SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO DOS

CLASSIFICADOS

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria N° 489, de 25 de março de 2019, torna público o Resultado dos Recursos

contra o Resultado Provisório dos Classificados referente ao Edital 12/2019/PROEN.

CAMPUS DE LARANJAL DO JARI
REQUERIMENTO NOME PARECER

01 ROSEANY NASCIMENTO RIBEIRO Indeferio
02 THIAGO MARQUES DA SILVA Deferido
03 WEMERSON DIAS RIBEIRO Indeferido

CAMPUS MACAPÁ
REQUERIMENTO NOME PARECER

01 ANA CAROLINA MARCIEL SIQUEIRA Indeferido
02 ANTÔNIA DA CONCEIÇÃO VIANA Indeferido
03 DÂMARIS TAYSE DE ALMEIDA ARAUJO Deferido
04 ERICK PATRICK DA PAIXÃO RODRIGUES Deferido
05 HERBERT ONEY COSTA PEDRADA Indeferido
06 YEDA CHRISTELLE CORDEIRO DE SOUZA Indeferido

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE
REQUERIMENTO NOME PARECER

01 YASMIM SOARES MARTINS Indeferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

CENTRO DE REFERÊNCIA EM EaD PEDRA BRANCA DO AMAPARI
Não houve recursos

CAMPUS PORTO GRANDE
REQUERIMENTO NOME PARECER

01 EUZELE MARIA MARTINS DA COSTA Deferido
02 KÁTIA SENA SOUZA Deferido

CAMPUS SANTANA
Não houve recursos

Macapá-AP, 26 de junho de 2019.

Silmara da Silva Lobato
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)